
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

I СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 листопада 2020 року

Про  виконання  повноважень
Печенізького  селищного  голови
Чугуївського  району  Харківської
області нового скликання

На підставі взятої до відома інформації голови Печенізької селищної територіальної
виборчої комісії Чугуївського району Харківської області Байбак Лариси Миколаївни, що
діє від імені Печенізької селищної територіальної виборчої комісії Чугуївського району
Харківської  області,  про  підсумки  виборів  Печенізького  селищного  голови,  та
враховуючи рішення Печенізької селищної територіальної виборчої комісії Чугуївського
району Харківської області про обрання та реєстрацію Печенізького селищного голови
Чугуївського району Харківської області Гусарова Олександра Сергійовича, керуючись
положеннями  частини  6  статті  283  Виборчого  кодексу  України,  частини  1  статті  42,
частини 2 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Печенізька
селищна рада Чугуївського району Харківської області:

ВИРІШИЛА:

1.  Вважати  Гусарова  Олександра  Сергійовича  прийнятим на  службу в  Печенізьку
селищну  раду  Чугуївського  району  Харківської  області,  на  посаду  Печенізького
селищного голови Чугуївського району  Харківської області.

2.  Присвоїти  Гусарову  Олександру  Сергійовичу  9  ранг  посадової  особи  місцевого
самоврядування четвертої категорії посад згідно положень статті 14 та 15 Закону України
«Про службу в органах місцевого самоврядування».

Печенізький селищний голова          Олександр ГУСАРОВ


